ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023

1

EDITAL Nº 111/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 111/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 015/2023, conforme segue:

Fiscal Tributário
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

74720 ALINE FABIANE MEINEN JANNER 26/11/1986

73666 ANA CAROLINA GLITZKE 10/04/2005

73278 ANA CAROLINE MEINEN 20/02/2003

74129 ANDREIA SCHUSTER 26/03/1992

73482 ANGELA MARIA SCHNEIDER CANOVA 05/09/1993

73766 ANTONIO RICARDO BONMANN DE JESUS 10/07/2000

74488 ARAGONÊZ RIBEIRO 15/04/1983

73491 BRUNO CORREA MEWES 19/03/2005

73504 CAMILA CRISTINA SAUDER DA SILVEIRA 08/02/1997

73467 CAMYLLE WEBER ECKERT 07/12/1999

74016 CARLOS HENRIQUE SECKLER 12/08/1992

74688 CARLOS VALDIR MARTINS DOS SANTOS JUNIOR 02/03/1974

74070 CELSO DINIZ MACHADO 06/08/1982

74716 DAIANE KARINA GRELLMANN 30/11/1995

73275 EDUARDA GATTERMANN 03/09/1999

73759 EDUARDO DA CUNHA MIRANDA 04/10/1997

74666 ELIAS EVANDRO MORAES 11/09/1973

74624 ELISABETE REGINA BUCHNER 06/10/1978

73770 ELOÍSA SANTOS DE LIMA 26/12/2001

74290 ELVIS GULES RIQUINHO 17/09/1992

73771 EMERSON HENRIQUE DA SILVA REX 18/05/2000

73235 ERIDIANE GORGEN 02/11/2000

74425 FELIPE EDUARDO NEUHAUS SCANDIEL 26/08/2004

73465 FLÁVIO HENRIQUE MIRANDA CRUZ 14/09/1996

74556 FRANCIELE ALINE HERRMANN 24/02/1991

74611 GABRIEL BOZZETTO 24/03/1996

74645 GIANCARLO DE CAMPOS 05/04/1979

73315 GRACIANE PEDÓ NUNES 17/01/1992

74718 GREICE JULIANA ELICKER BORCHARDT 18/05/1990

73964 GUILHERME ALMEIDA LOPES 16/04/1993

74326 JAIME EDUARDO ZANON 12/03/1985

74221 JONAS DECKER 23/04/1999

74344 JONATHAN ZOUNAR TENORIO 17/08/2002

74715 JORDANA CRISTINA DA CUNHA 25/09/1991

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023

2

73646 JOSE MANUEL PATRICIO PALAZUELOS BALLIVIAN 04/03/1966

74429 JOSIANI LIDINEIA BUENO 21/10/1992

73416 JOSIMAR DOS SANTOS ROBALDOS 19/12/1989

74702 JULIA DE ALMEIDA WALTER 26/01/2003

73238 KAUÃ ROGÉRIO SOUZA MARTH 08/12/2002

74055 KAUANA PATRICIA MALLMANN 04/02/1991

73378 KAUANA WASMUTH FRANCO 13/03/2003

74361 KAUANY EDUARDA FOLTZ 08/09/1998

74256 LAURA EMILIA COIMBRA 19/02/2002

73949 LEONARDO QUOS COSETIN 25/09/1994

74721 LIA MICAELA BERGMANN 12/11/1988

73262 LUANA MEVES 10/05/1995

73440 LUANA SOARES DE OLIVEIRA 29/10/1997

73269 LUANA TAMARA RHODEN 26/11/1992

73902 LUCAS JULIANO REINEHR 01/01/2003

74741 LUCAS MATHEUS BRASIL FERNANDES 24/05/1991

73312 LUCIANA MULLER ZIEGLER 24/04/1993

73412 MAICON DOUGLAS BATISTA 22/11/1993

74340 MARIA EDUARDA FOPPARAUPP 19/10/2001

73347 MARIA LUIZA DA ROSA 11/05/1997

73793 MATEUS ADIR PRICHULA DA SILVA 11/03/2000

73400 MATHEUS HENRIQUE GODÓI 09/04/1995

73354 MICHELE DAIANE MUHLBEIER 20/04/1985

74723 MILENA GRAZIELA BAMBERG 28/03/1994

74458 MILTON GUILHERME DA COSTA KLEIN 01/02/2003

74655 PAULO RICARDO ZENATTI 22/06/1989

74658 RAFAEL CARLOS BUSS 19/10/2002

73561 RAFAEL TUBIANA 21/09/1989

74598 RENATO KIRICHENCO 21/03/1983

73923 SIMONE DENISE RADAELLI 19/10/1979

74067 TATIANA ANDREIA LEDUR 16/07/1974

74654 TERESA OLIVEIRA PADILHA 27/12/1958

74530 VALDECIR DINIZ 22/08/1967

74746 VANESSA GRACIELE SIMSEN 11/08/1989

74128 VIVIANE INÊS ODY DA COSTA 06/03/1998

74508 WALESKA IZABELLE NIED 09/09/1994

74427 WANIA FRANCIELI SIEDE 06/05/1986

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023

3

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 18 de agosto de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração